

Årsredovisning
för
Träporten i Borgsjö Aktiebolag
556488-2750

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paulus Gielen, Styrelseledamot
2024-11-19

Styrelsen för Träporten i Borgsjö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Ånge har under varit vilande och endast förvaltat likvida medel i värdepapper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	12	1 350	2 074
Resultat efter finansiella poster	8	3	787	-81
Soliditet (%)	98,8	98,9	96,5	66,5

Omsättningen har minskat på grund av att tidigare verksamhet är såld till annan verksamhetsutövare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	360 000	17 000	945 093	3 108	1 325 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 108	-3 108	0
Årets resultat				7 774	7 774
Belopp vid årets utgång	360 000	17 000	948 201	7 774	1 332 975

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 475 000kr (1 475 000kr fg år).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	948 201
årets vinst	7 774
	955 975
disponeras så att i ny räkning överföres	955 975
	955 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	12 000
Övriga rörelseintäkter		0	4 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	16 311
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 841	-30 410
Personalkostnader	2	-830	-730
Summa rörelsekostnader		-21 671	-31 140
Rörelseresultat		-21 671	-14 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 446	17 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		29 446	17 937
Resultat efter finansiella poster		7 774	3 108
Resultat före skatt		7 774	3 108
Årets resultat		7 774	3 108

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	387 207	282 574
Andra långfristiga fordringar	4, 7	0	309 950
Summa finansiella anläggningstillgångar		387 207	592 524
Summa anläggningstillgångar		387 207	592 524
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 011	1 011
Övriga fordringar	5, 7	304 316	322 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 722	8 876
Summa kortfristiga fordringar		324 049	332 644
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	6	450 000	400 000
Summa kortfristiga placeringar		450 000	400 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 548	15 032
Summa kassa och bank		187 548	15 032
Summa omsättningstillgångar		961 597	747 676
SUMMA TILLGÅNGAR		1 348 804	1 340 200

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

360 000

360 000

Reservfond

17 000

17 000

Summa bundet eget kapital

377 000

377 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

948 201

945 093

Årets resultat

7 774

3 108

Summa fritt eget kapital

955 975

948 201

Summa eget kapital

1 332 975

1 325 201

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

829

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

15 829

14 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 348 804

1 340 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medeltalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under året, endast kostnadsersättning har betalats ut.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	282 574	0
Inköp	104 633	282 574
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	387 207	282 574
Utgående redovisat värde	387 207	282 574

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	309 950	259 950
Tillkommande fordringar	0	200 000
Omklassificeringar	-309 950	-150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	309 950
Utgående redovisat värde	0	309 950

Not 5 Övriga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Omklassificeringar	109 950	150 000
	109 950	150 000

Not 6 Övriga kortfristiga placeringar

	2024-08-31	2023-08-31
Omklassificeringar	200 000	0
	200 000	0

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets revers på 259 950kr redovisas under följande poster.

	2024-08-31	2023-08-31
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	0	109 950
	0	109 950
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	259 950	300 000
	259 950	300 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har en utestående revers som förfaller till betalning och förväntas regleras under nästa år.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Ånge 2024-11-19

Paulus Gielen
Paulus Gielen
Ordinarie ledamot